ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50/157
27.08.2012 09:09

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
   Светлоярского района Волгоградской области

   404171, Волгоградская область, р.п.Светлый Яр, ул.Спортивная, 5   тел 6-92-35

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  24 августа 2012г.                  р.п. Светлый Яр                                     № 50/157

     О регистрации кандидатов на должность главы Светлоярского
муниципального района Волгоградской области на досрочных выборах
14 октября 2012 года

   В  соответствии  со  статьёй  29  Закона  Волгоградской  области  от      06 декабря
2006 года № 1373-ОД  «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской

 1 / 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50/157
27.08.2012 09:09

области» рассмотрев и проверив представленные кандидатами для уведомления и
регистрации документы и сведения, Территориальная избирательная комиссия
Светлоярского района Волгоградской области

   п о с т а н о в л я е т:

            1. Зарегистрировать кандидатами  на должность главы Светлоярского
муниципального   района  Волгоградской  области  на  досрочных  выборах   14 октября
2012 года:

            1.1.Ефимова Станислава Николаевича, 18 августа 1980 года рождения,
проживающего в городе Волгограде Волгоградской области, работающего директором
ООО «ТПК Аурум», образование высшее профессиональное, члена Политической
партии «Альянс Зелёных - Народная партия», выдвинутого Центральным Советом
Политической партии «Альянс Зелёных - Народная партия»,   зарегистрированного  24
августа    2012    года   в 14 час. 20 мин.;

             1.2.Лагутина Сергея Станиславовича, 30 сентября 1970 года рождения,
проживающего в р.п. Светлый Яр Светлоярского района Волгоградской  области,
работающего    исполнительным        директором ООО «РЭС», образование высшее
профессиональное, члена Политической партии ЛДПР, выдвинутого  Волгоградским
региональным отделением ЛДПР, зарегистрированного 24  августа 2012 года в 14 час.
25 мин.;

             1.3.Макаренко Сергея Семёновича, 18 ноября 1970 года рождения,
проживающего в р.п. Светлый Яр Светлоярского района Волгоградской области,
работающего начальником планово-экономического отдела         МУП Светлоярского
района Волгоградской области «Светлоярский ВодоКанал», выдвинутого Волгоградским
областным отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»,
зарегистрированного 24 августа  2012 года в 14 час. 30 мин.;

 2 / 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50/157
27.08.2012 09:09

            1.4.Рысухина Павла Ивановича, 8 августа 1951 года рождения, проживающего в
р.п. Светлый Яр Светлоярского района Волгоградской области, пенсионера,
образование высшее профессиональное, члена политической  партии   КПРФ,
выдвинутого Светлоярским районным отделением КПРФ, зарегистрированного 24
августа 2012 года в 14 час. 35 мин.

            2. Выдать зарегистрированным кандидатам Ефимову Станиславу Николаевичу,
Лагутину Сергею Станиславовичу,  Макаренко Сергею Семёновичу,  Рысухину Павлу
Ивановичу удостоверения установленного образца.

            3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

                   Председатель

 3 / 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50/157
27.08.2012 09:09

   Территориальной избирательной

   комиссии Светлоярского района                                                   А.М. Малхасян

                       Секретарь

   Территориальной избирательной

   комиссии Светлоярского района                                                   Т.Ю. Науменко

 4 / 4